

ORÇAMENTO
F e n elétrica iluminação CNPJ 61.374.496/0001-58
Contato:(53)99974-9166 e-mail: feneletricailuminacao@gmail.com

Orçamento para a Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura de Pelotas, orçamento de mão de obra foi feita sobre a quantidade de material a ser instalado.

	MATERIAL/SERVIÇO	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Eletroduto branco 1/2"	30 un	13,78	413,40
2	Caixa branca 1/2" - 5 entradas	20 un	5,96	119,20
3	Fixador branco 1/2"	90 un	0,85	76,50
4	Adaptador branco 1/2"	20 un	1,28	25,60
5	Curva branca 1/2"	10 un	2,58	25,80
6	Luva branca 1/2"	20 un	1,13	22,60
7	Tampa cega branca 1/2"	20 un	2,40	48,00
8	Cotovelo branco 1/2"	10 un	4,17	41,70
9	Tomada dupla 20ª X	40 un	13,54	541,60
10	Canaleta cinza para piso - 50 x 10 x 2 m	25 un	64,86	1.621,50
11	Cabo 2,5mm azul, rolo com 100m (primeira linha)	02 rl	240,00	480,00
12	Cabo 2,5mm preto, rolo com 100m (primeira linha)	02 rl	240,00	480,00
13	Cabo 2,5mm verde, rolo com 100m (primeira linha)	02 rl	240,00	480,00
14	Mão de obra para instalação	62	40,00	2.480,00
			TOTAL	6.855,90